（別添2）

プロジェクト登録申請書兼Jブルークレジット®(試行)認証申請書
年　　月　　日
ジャパンブルーエコノミー技術研究組合 御中
（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人又は団体の場合には、名称及び代表者の氏名）
法人番号（法人番号の付与を受けている場合には、13桁の半角数字）

Jブルークレジット制度実施要領の規定に基づき、次のとおりプロジェクト登録兼クレジットの認証を申請します。

	プロジェクト番号
	□新規申請　□登録番号（　　　　　　　　　　　）

	プロジェクトの名称

	プロジェクト実施者・場所
	【実施者】

【場所】

	プロジェクト区分
（複数選択可）
	□自然基盤　□人工基盤
□吸収源の新たな創出
□吸収源の回復、維持、劣化抑制
□水産養殖含む　□水産養殖は含まない

	プロジェクト概要
	【プロジェクト概要】

	【申請対象期間に実施したプロジェクト概要】

	プロジェクト実施期間

	クレジットの認証申請対象期間

	方法論
	1 対象生態系面積の算定方法※
	【対象とする生態系】
□海草　□海藻　□マングローブ　□干潟

※別添1のとおり

	2 吸収係数

	3 吸収量算定方法
	【算定した式】

【算定結果（吸収量）】

	4 確実性の自己判断

	5 調査時に使用した船舶の情報
	・台数
・出力
・稼働時間
・燃料の種類

	ベースラインの設定方法・妥当性とその量

	クレジット認証対象の吸収量

（第1号様式）

対象生態系面積の算定方法に関する資料

（別添1）

	申請者の担当窓口連絡先
	氏名
所属
所属住所
連絡先
メールアドレス：
電話番号　　　：

	Jブルークレジットが発行された場合の当初保有者と
各関係者の貢献度

	□上記内容について各関係者と合意が図られている